

Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи Херсонської
обласної державної адміністрації

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик **закупівлі піску з доставкою**, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія: Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи Херсонської обласної державної адміністрації 73003, м. Херсон, проспект Ушакова, будинок 47.

Код за ЄДРПОУ: 14373006

Орган державної влади.

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): ДК 021:2015: 14211100-4 Пісок природний, (пісок з доставкою).

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 19 100 040,20 грн за 20000 тон піску з доставкою

Очікувана вартість предмета закупівлі визначалася відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України № 275 від 18.02.2020 року. Програми запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій (аварій) і оперативного реагування

на них у Херсонській області на 2021 – 2025 роки, Розрахунок очікуваної вартості здійснювався методом порівняння ринкових цін. Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи Херсонської обласної державної адміністрації №1066/0-23/037-114 від 28.08.2023, №1082/0-23/037-114 від 30.08.2023, №1088/0-23/037-114 від 31.08.2023 надіслано запити щодо комерційних пропозицій до ТОВ «АДЖІЯСК»; ТОВ «СПЕЦТЕХНОЛОГІСТІК»; ТОВ «ГРАНІТТРАНССТРОЙ»; •

Пісок з доставкою	Ціна за 1 тону піску, грн			Середнє арифметичне цін 3-х постачальників, грн	Кількість, тон	Очікувана вартість, грн (ст. 5*ст. 6)
	ТОВ «Аджіяск»	ТОВ «Спецтехнологістик»	ТОВ «Граніт трансстрой»			
1	2	3	4	5	6	7
Напрямок 1	750,00	880,00	875,00	835,00	4 000	3 340 000,00
Напрямок 2	870,00	1065,00	1070,00	1001,67	14000	14 023 380,00
Напрямок 3	700,00	955,00	950,00	868,33	2 000	1 736 660,00
УСЬОГО:					20 000,00	19 100 040,20

За результатами наданих комерційних пропозицій проведено аналіз де розрахована очікувана вартість закупівлі по населеним пунктам на яких плануються роботи з захисту критичної інфраструктури і складає 19 100 040,20 грн з ПДВ.

Розмір бюджетного призначення: 19 100 040,20 грн згідно з Кошторисом та Програмою запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій (аварій) і оперативного реагування на них у Херсонській області на 2021 – 2025 роки.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. Термін постачання — з 31.08.2023р по 31 грудня 2023р. Якісні та технічні характеристики заявленої кількості піску визначені з урахуванням потреби при укритті об'єктів критичної інфраструктури згідно із переліком затвердженим рішенням №6 Ради оборони Херсонської області від 14 серпня 2023 року (перелік об'єктів - для службового користування). Товар має бути сертифіковано на відповідність будівельним нормам.